

CHRISTIANSHOLMS Ø APS
KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2017

Claus Høxbro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Christiansholms Ø ApS Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 68 89 07 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Klaus Kastbjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på DKK (60.141) mod DKK 9.135 for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.497.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
DRIFTSRESULTAT		-62.866	-10.902
Andre finansielle indtægter.....	1	-14.238	25.201
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-2.040
RESULTAT FØR SKAT		-77.104	12.259
Skat af årets resultat.....	3	16.963	-3.124
ÅRETS RESULTAT		-60.141	9.135
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-60.141	9.135
I ALT		-60.141	9.135

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver.....		16.963	0
Andre tilgodehavender.....		0	348.447
Tilgodehavender.....		16.963	348.447
Likvider.....		1.784	1.509
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.747	349.956
AKTIVER.....		18.747	349.956

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-76.503	-16.362
EGENKAPITAL.....	4	3.497	63.638
Selskabsskat.....		0	3.124
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	3.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.250	9.999
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	273.195
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.250	283.194
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.250	286.318
PASSIVER.....		18.747	349.956
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	-14.238	25.201	
	-14.238	25.201	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2.040	
	0	2.040	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.124	
Regulering af udskudt skat.....	-16.963	0	
	-16.963	3.124	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	-16.362	63.638
Forslag til årets resultatdisponering.....		-60.141	-60.141
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	-76.503	3.497
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Selskabsskat.....	3.124	0	0
	3.124	0	0
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
